РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «01» февраля 2016 г. № 62-р

      г. Жуковка

Об утверждении должностных окладов

и стимулирующих выплат директору

муниципального учреждения культуры

«Жуковский городской центр культуры

и досуга»

На основании решения Жуковского районного Совета народных депутатов от

30.11.2010г. № 173/14-4 «О Положении об отраслевой системе труда работников

муниципальных учреждений культуры и искусства Жуковского муниципального района»

(в редакции решений Жуковского районного Совета народных депутатов от 25.01.2011г.

№ 206/17-4, от 22.12.2011г. № 312/28-4, от 26.01.2012 г. № 330/29-4, от 25.10.2012 г. №

409/38-4, от 22.10.2013г. № 539/52-4, от 23.12.2014 г. № 54/5-5, от 27.01.2015г. №54/5-5),

приказа Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от

20.11.2007г. № 478 – ВН «О награждении Почетной грамотой Министерства культуры и

массовых коммуникаций Российской Федерации и Российского профсоюза работников

культуры», решения  районной комиссии по  отнесению муниципальных бюджетных

учреждений культуры к группам по оплате труда руководителей и установлению

стимулирующих выплат руководителям (протокол  заседания комиссии от 21.01.2016г.

№1),
1. Установить директору МБУК «Жуковского городского Центра культуры и досуга»

Пановой А.А., отнесенного к 1 группе по оплате труда, с 01.01.2016 года:

1.1. должностной оклад в размере    8279 руб.;

1.2. стимулирующие выплаты:

- повышающий коэффициент к должностному окладу – 0,2 за наличие Почетной грамоты

Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации;

-  надбавку за стаж работы в отрасли культуры в размере 5% должностного оклада за

каждые проработанные 5 лет;

- премиальная выплата по итогам работы за 2015 год   – 25% должностного оклада:

- надбавку за интенсивность труда в размере 100% должностного оклада;

2. Оплату труда производить в пределах фонда оплаты труда учреждения на 2016 год с

учетом средств, полученных от приносящей доход деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы

администрации Жуковского района по социальным вопросам А.В. Фроловичева.

Глава администрации

Жуковского района                                                                                       А.В. Давиденко

Отослано: отделу культуры администрации Жуковского района (Н.Н. Дергачёва), МБУК «Жуковский

городской Центр  культуры и досуга» (А.А. Панова).